



**LRF - Demonstrativo do Resumo Execução Orcamentaria Receitas**

**Período De 01/01/2018 A 28/02/2018 - 1-Bimestre Exercício: 2018**

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	Previsão	Prev Atualizada	Receita Realizada				Saldo (a-c)
	Inicial	(a)	(b) No Período	(b/a) (%)	(c) Até Período	(c/a) (%)	
Transferencias de Outras Instituicoes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferencias do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferencias de Pessoas Fisicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralizacao de Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Titulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INTRA-ORÇA (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUBTOTAL DAS RECEITAS (III)=(I+II)</b>	<b>12.519.282,29</b>	<b>12.519.282,29</b>	<b>601.368,73</b>	<b>4,80</b>	<b>601.368,73</b>	<b>4,80</b>	<b>-11.917.913,56</b>
REFINANCIAMENTO (IV)							
Operações de Credito Internas							
Mobiliarias							
Contratual							
Operações de Credito Externas							
Mobiliarias							
Contratual							
<b>SUBTOTAL C/Refinanciamento (V)=(III+IV)</b>	<b>12.519.282,29</b>	<b>12.519.282,29</b>	<b>601.368,73</b>	<b>4,80</b>	<b>601.368,73</b>	<b>4,80</b>	<b>-11.917.913,56</b>
<b>DÉFICIT (VI)</b>			<b>1.203.425,58</b>		<b>1.203.425,58</b>		<b>1.203.425,58</b>
<b>TOTAL - (VII)=(V+VI))</b>	<b>12.519.282,29</b>	<b>12.519.282,29</b>	<b>1.804.794,31</b>		<b>1.804.794,31</b>		<b>-10.714.487,98</b>
SALDOS DE EXERCÍCOS ANTERIORES		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
Recursos Arrecadados Exerc. Anteriores RPPS							
Superafit Financeiro		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
Reabertura de Créditos Adicionais							